

Od: [REDACTED]

Wysłane: piątek, 25 marca 2022 08:04

Do: wed <wed@um.gorzow.pl>

Temat: Wniosek o udzielenie informacji publicznej - Aktywna Tablica 2022

Wniosek o informację publiczną

8 marca br. zostały opublikowane na stronie MEiN wnioski o udział w programie Aktywna Tablica w 2022 roku.

W związku z powyższym uprzejmie proszę o udzielenie informacji publicznej:

- która lub które ze szkół podstawowych znajdujących się pod Państwa jurysdykcją mogą w tym roku ubiegać się o dofinansowanie w oparciu o **wniosek A** w ramach programu Aktywna Tablica,

- która lub które ze szkół podstawowych znajdujących się pod Państwa jurysdykcją mogą w tym roku ubiegać się o dofinansowanie w oparciu o **wniosek B** w ramach programu Aktywna Tablica.

Będę zobowiązany za udzielenie odpowiedzi w możliwie krótkim terminie.



Gorzów Wielkopolski, dnia 31.03.2022 r.

WOR-III.1431.82.2022.KPa



Odpowiadając na złożony w dniu 25 marca 2022 r. wniosek o udostępnienie informacji publicznej informuję, iż miasto jako organ prowadzący podstawowe szkoły samorządowe weryfikuje i zatwierdza wnioski placówek ubiegających się o dofinansowanie w ramach Rządowego Programu „Aktywna tablica”.

Zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 23 października 2020 r. w sprawie szczegółowych warunków, form i trybu realizacji Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno - komunikacyjnych na lata 2020-2024 – „Aktywna tablica” (Dz.U.2020.1993) terminy składania wniosków o dofinansowanie w ramach ww. programu zostały określone następująco:

- 1) dyrektorzy szkół składają wnioski o udział w Programie do organów prowadzących – do 15 maja,
- 2) organy prowadzące składają wnioski do wojewodów – do 30 maja.

Wydział Edukacji Urzędu Miasta Gorzowa Wielkopolskiego informuje, iż zgodnie ze wskazanymi powyżej terminami nie rozpoczął jeszcze rekrutacji do udziału w programie.

z up. PREZYDENTA MIASTA

Eugeniusz Kurzawski
Sejmik Miasta